ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

HUIXQUILUCAN 3095

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Hacienda Publica /

Hacienda Publica
/ Patrimonio

Hacienda Publica

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Mes Anterior
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto del Mes
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mm

20,063,775.76
0.00
0.00
0.00
0.00

20,063,775.76

19,573,731.19
19,573,731.19
0.00

0.00
0.00

19,573,731.19

29,865,069.26

29,865,069.26

49,438,800.45

30,053,740.68
30,053,740.68

30,053,740.68

30,815,600.10
60,869,340.78
-30,053,740.68
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Concepto Patrimoni i i Total X
P CE:::?:ui:o Generado de IPatr;r:r E.I:rgi?:rado de la Hacienda
Ejercicios Anteriores ! Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior 20,063,775.76 20,063,775.76
Aportaciones 20,063,775.76 20,063,775.76
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00

49,627,471.87
30,053,740.68
19,573,731.19
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
69,691,247.63
0.00

0.00

0.00

0.00
60,680,669.36
60,869,340.78
-188,671.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
130,371,916.99
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